



Vikmag ApS

Låsbygade 2, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 38988387

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2023

Esben Nørregaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vikmag ApS

Låsbygade 2, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 38988387

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Esben Nørregaard Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.956 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.875)	(8.438)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.031.998	1.863.115
Andre finansielle indtægter	1	95.461	40.532
Andre finansielle omkostninger	2	(185.498)	(1.953)
Resultat før skat		6.934.086	1.893.256
Skat af årets resultat		22.000	(6.631)
Årets resultat		6.956.086	1.886.625
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		120.204	116.735
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	738.914
Overført resultat		6.835.882	1.030.976
Resultatdisponering		6.956.086	1.886.625

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.158.014
Andre tilgodehavender		1.980.000	0
Finansielle aktiver	3	1.980.000	3.158.014
Anlægsaktiver		1.980.000	3.158.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.241.289	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	27.293
Udskudt skat		22.000	0
Andre tilgodehavender	4	1.269.569	0
Tilgodehavender		4.532.858	27.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.044.699	1.133.537
Værdipapirer og kapitalandele		2.044.699	1.133.537
Likvide beholdninger		2.603.938	9.840
Omsætningsaktiver		9.181.495	1.170.670
Aktiver		11.161.495	4.328.684

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.319.014
Overført overskud eller underskud		10.991.200	2.836.304
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.204	116.735
Egenkapital		11.151.404	4.312.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	6.631
Anden gæld		91	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.091	16.631
Gældsforpligtelser		10.091	16.631
Passiver		11.161.495	4.328.684

Dagsværdioplysninger 5

Eventualforpligtelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.319.014	2.836.304	116.735	4.312.053
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(116.735)	(116.735)
Årets resultat	0	(1.319.014)	8.154.896	120.204	6.956.086
Egenkapital ultimo	40.000	0	10.991.200	120.204	11.151.404

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.612	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	20.849	23.460
Dagsværdireguleringer	0	17.072
	95.461	40.532

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.177	1.953
Dagsværdireguleringer	182.321	0
	185.498	1.953

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.839.000	0
Tilgange	0	1.980.000
Afgange	(1.839.000)	0
Kostpris ultimo	0	1.980.000
Opskrivninger primo	1.319.014	0
Afskrivninger på goodwill	(75.625)	0
Andel af årets resultat	683.162	0
Udbytte	(2.044.615)	0
Tilbageførsel af opskrivninger	118.064	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.980.000

Andre tilgodehavender pr. 31.12. udgør en tilgodehavende salgssum for anparter.

4 Andre tilgodehavender

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige tilgodehavender	1.269.569	0
	1.269.569	0

Andre tilgodehavender pr. 31.12. udgør en tilgodehavende salgssum for anparter.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.044.699
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(182.321)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EBD9 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
